

Steen Gerhardt Executive Services A/S

Strandvejen 104
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31423805

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Steen Gerhardt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Gerhardt Executive Services A/S
Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31423805

Stiftet: 09.05.2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Kim Madsen

Steen Gerhardt Hansen

Gerd Schierup

Direktion

Steen Gerhardt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører rådgivning indenfor executive search, internationale strategiprojekter samt interimsløsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 2.765 tkr. og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 6.069 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.365.995	3.991.828
Personaleomkostninger	1	(2.689.973)	(2.760.813)
Af- og nedskrivninger		<u>(186.432)</u>	<u>(303.616)</u>
Driftsresultat		3.489.590	927.399
Andre finansielle indtægter	2	74.164	91.154
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.059)</u>	<u>(11.165)</u>
Resultat før skat		3.552.695	1.007.389
Skat af årets resultat	3	<u>(787.726)</u>	<u>(232.431)</u>
Årets resultat		<u>2.764.969</u>	<u>774.958</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	700.000
Overført resultat		<u>164.969</u>	<u>74.958</u>
		<u>2.764.969</u>	<u>774.958</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		548.627	730.263
Indretning af lejede lokaler		1.999	6.795
Materielle anlægsaktiver	4	550.626	737.058
Deposita		146.275	144.485
Finansielle anlægsaktiver		146.275	144.485
Anlægsaktiver		696.901	881.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		854.167	880.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		311.990	188.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.993.805	1.392.787
Udskudt skat		58.000	0
Andre tilgodehavender		54.000	156.172
Periodeafgrænsningsposter		35.937	181.514
Tilgodehavender		4.307.899	2.798.846
Likvide beholdninger		3.479.190	2.271.016
Omsætningsaktiver		7.787.089	5.069.862
Aktiver		8.483.990	5.951.405

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.969.321	2.804.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.600.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>6.069.321</u>	<u>4.004.352</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>12.504</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>12.504</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>858.230</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>858.230</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		219.435	691.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.708	284.957
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		223.768	240.775
Skyldige sambeskatningsbidrag		261.056	261.056
Anden gæld		<u>722.472</u>	<u>455.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.556.439</u>	<u>1.934.550</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.414.669</u>	<u>1.934.550</u>
Passiver		<u>8.483.990</u>	<u>5.951.405</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.804.352	700.000	4.004.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	164.969	2.600.000	2.764.969
Egenkapital ultimo	500.000	2.969.321	2.600.000	6.069.321

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.524.683	2.597.974
Pensioner	75.912	71.400
Andre omkostninger til social sikring	28.424	29.164
Andre personaleomkostninger	60.954	62.274
	2.689.973	2.760.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.164	90.000
Renteindtægter i øvrigt	0	1.154
	74.164	91.154
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	858.230	261.056
Ændring af udskudt skat	(70.504)	(28.625)
	787.726	232.431
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.165.242	282.462
Kostpris ultimo	2.165.242	282.462
Af- og nedskrivninger primo	(1.434.979)	(275.667)
Årets afskrivninger	(181.636)	(4.796)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.616.615)	(280.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	548.627	1.999

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	258.487	258.487

Der er tale om lejekontrakter vedrørende selskabets lejemål med opsigelsesvarsler på henholdsvis 3 og 6 måneder.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Gerhardt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet afgiver en garanti ved formidling af kandidater til forskellige jobkategorier, hvor de ved indgåede kontrakter forpligter sig til uden beregning af gentage search-proceduren, hvis den anbefalede kandidat mod forventning ikke harmonerer med de opstillede krav. Garantien er gældende i 12 måneder fra ansættelsesdatoen.

Selskabet har en igangværende sag med en tidligere leverandør. Sagen forventes ikke at have indflydelse på selskabets finansielle stilling.
